



Częstochowa, dnia 05.01.2023 r.

Wyjaśnienie do postępowania nr: 11399

Zapytanie ofertowe: „**Dostawa implantów (3 pakiety)**”

Pytania:

1. Dot. Dot. §4 ust. 7 wzoru umowy

Zwracamy się z prośbą o wskazanie wymaganego terminu dostawy.

Odpowiedź: Wymagany czas dostawy to max. 3 dni.

2. Dot. §5 ust. 1 zdanie 2 wzoru umowy.

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie faktury w wersji elektronicznej na adres mailowy.

W przypadku zgody prosimy o wskazanie właściwego adresu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

3. Dot. Pakietu 3

W związku z niewielkimi ilościami wskazanymi w pakiecie 3 – Czy zamawiający wyrazi zgodę aby instrumentarium niezbędne do przeprowadzenia zabiegu było dostarczane bezpośrednio na zabieg w formule tzw. "LOTNEJ" tj. po wcześniejszym złożeniu zamówienia, a tym samym odstąpi od wymogu użyczenia instrumentarium w ramach pakietu 3?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

4. Dot. §4 ust. 9 wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby ostateczny kształt i zakres depozytu został ustalony po zawarciu umowy w porozumieniu z docelowym użytkownikiem?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga depozytu.

5. Dot. Pakietu 2

W związku z niewielkimi ilościami wskazanymi w pakiecie 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby implanty wraz z instrumentarium niezbędne do przeprowadzenia zabiegu było dostarczane bezpośrednio na zabieg w formule tzw. "LOTNEJ" tj. po wcześniejszym złożeniu zamówienia, a tym samym odstąpi od wymogu użyczenia instrumentarium oraz wymogu utworzenia depozytu w ramach pakietu 2?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Z upoważnienia Dyrektora
Zastępcza Dyrektora
ds. Ekonomicznych – Finansowych
Małgorzata Guzik